AN I NIO isiLV
Presideinte

DE MIRA

friahera re)(41:(r a de 01),i(iie

SP
-"api4,41./:_ç's,;;Cff /Kl/ (1I(' ( 	ralay4 -

CMI Oficio n° 1080/2018

Ibitinga, 28 de junho de 2018

Assunto: INFORMA SOBRE SOLICITAÇÃO ATENDIDA

Ilustríssimo Vereador,

Cama a Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111111E1
Protocolo Geral n° 220012018

Data: 29/06 2018 Horário: 08:12
Legislativo - MTR 351/2018

Venho através deste comunicar ao Nobre Edil, que a solicitação feita
através do Requerimento n° 402/2018, onde pede que o comunicado SDG n° 19/2018 do egrégio
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, seja juntado nos autos do Projeto PLO n° 90/2018,
já foi aprovada e atendida.

Sendo assim, encaminho o documento para que tome conhecimento a
cerca do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1